

## AHC Materiel ApS

Klirevænget 1, Ribe

(CVR-nr. 34 71 25 22)

## Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/3 2021.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AHC Materiel ApS Klirevænget 1 6760 Ribe
	Telefon: 21 40 81 44
	CVR-nr.: 34 71 25 22
	Stiftet: 26. september 2012
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Voigt
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	H.C. Voigt Holding ApS, Klirevænget 1, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet udlejning og leasing af driftsmidler, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 0, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 100.000.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2020**

Note	2020	2019 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>306.068</b>	<b>372</b>
1 Personaleomkostninger	-195.224	-210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.772	-125
Andre driftsomkostninger	-35.615	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>3.457</b>	<b>37</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.457	-47
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>0</b>	<b>-10</b>
2 Skat af årets resultat	0	10
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.801	138
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>47.801</b>	<b>138</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>47.801</b>	<b>138</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.451	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10
Andre tilgodehavender	11.333	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>66.784</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>416.401</b>	<b>721</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>483.185</b>	<b>734</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>530.986</b>	<b>872</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital	100.000	100
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.507	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	340.378	701
Anden gæld	33.101	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>430.986</b>	<b>772</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>430.986</b>	<b>772</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>530.986</b>	<b>872</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	100.000	100
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>

## Noter

	2020	2019 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	195.000	209
Andre omkostninger til social sikring	224	1
	<u>195.224</u>	<u>210</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	-10
	<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
Kostpris, primo		307.409
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		-199.851
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u>107.558</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-168.801
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		132.156
Årets af-/nedskrivninger		-23.112
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u>-59.757</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>47.801</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.		



## **Noter**

### **5 Nærtstående parter**

AHC Materiel ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Hans Christian Voigt, Klirevænget 1, 6760 Ribe.